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n OKAN ECZANESİ
CUMHURİYET MAH. NİLÜFER HATUN CAD.
NO:150/C 0224 453 04 05 
n İSTANBUL ECZANESİ
ODUNLUK MAH. LEFKOŞE CAD. NO:9A/G
0224 452 53 25 
n ŞANLI ECZANESİ
100.YIL MAH. PROF.DR.ERDAL İNÖNÜ CAD.
NO:25/E 0224 221 75 43 / 0224 2422123 
n TERAPİ ECZANESİ
BALAT MAH. BAHAR (300)SOK. NO:6/A
(HEYBELİ KONAKLARI KARŞISI)
0224-2448665 / 5550747714 
n ÇAKIRHAMAM ECZANESİ
TOPHANE MAH. OSMANGAZİ CAD. NO:7/A
0224 223 12 45 
n HAŞİM ECZANESİ
DEMİRTAŞPAŞA MAH. GAZCILAR C.BAYAR
CAD. NO:4/E 0224 272 50 40 / 0224 2725041 
n MERİÇ ECZANESİ
YEŞİLOVA MAH. ÇEŞME SOK. NO:39
(YEŞİLOVA SAĞLIK OCAĞI YANI)
0224-2521578 
n SOĞANLI ŞENGÜL ECZANESİ
SOĞANLI MAH. SEVGİ SOK. NO:13/A
0224-2337771 
n ORTAPAZAR ECZANESİ
EMEK ZEKAİ GÜMÜŞDİŞ MAH. GÜLER SOK.
NO:23/B 0224 220 02 51 
n YUNUS EMRE ECZANESİ
YEŞİL MAH. EMİRSULTAN CAD. KOÇOĞLU
APT. NO:28/B 0224 328 92 09 
n 152 EVLER ECZANESİ
152 EVLER MAH. 1.EVREN SOK. ÜMİT SİTESİ
A-BLOK 0224-3628087 
n ARZUM ECZANESİ
ULUS MAH. ÖZDİLEK CAD. NO:10/A
(ULUS SAĞLIK OCAĞI KARŞISI)
0224-3666660 
n BERNA KESKİN ECZANESİ
YİĞİTLER MAH. E-224.SOK. NO:35/A
(YİĞİTLER MUHTARLIĞI VE ASM KARŞISI)
0224 342 38 34 
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BUGÜNÜN NÖBETÇİ 
ECZANELERİ

Programı açılışına BEBKA Genel
Sekreteri M. Zeki Durak, Uludağ
Üniversitesi ve Bursa Teknik Üniver-
sitesi rektörleri Prof. Dr. Saim Kılavuz,
Prof. Dr. Arif Karademir, T3 Vakfı
Müdürü ve TEKNOFEST Genel Sekreteri
Ömer Kökçam, Bursa İl Milli Eğitim
Müdürü Serkan Gür, daha önceki yarış-
malarda dereceye giren takımlardaki
öğrenciler katıldılar.

Gelişmenin girişimcilikle ivme
kazanacağının vurgusunun yapıldığı
programda kamu desteğinin ve yeni-
likçi fikirleri geliştirmenin önemi üz-
erinde duruldu.

TEKNOFEST Kampı’nın festivale
hazırlık amacıyla takım liderlerine ve
gençlere büyük katkılar sağlayacağını
belirten BEBKA Genel Sekreteri M. Zeki
Durak, “Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
koordinasyonunda görev yapan
Kalkınma Ajansları olarak
TEKNOFEST’in gelecek odaklı ve yeni-
likçi bakış açısının ülkemizin uzay,
havacılık ve savunma sanayiinde reka-
bet edilebilirliğini artıracağına inanıy-

oruz. Bölgemiz için de kritik öneme
sahip bu sektörlerde gelişim sağlaya-
cak ve stratejik iş birlikleri için ortam
oluşturacak platformda yer alan genç-
lerimizi destekliyoruz. Bu kapsamda
Bursa’nın ilk DENEYAP’ını Ajans bi-
namızda faaliyete geçirdik. 2022-2023
“Genç İstihdamı” temamız
çerçevesinde, Bursa’dan çıkan proje
sayısını ve niteliğini artırmak amacıyla
gerçekleştirdiğimiz kampta ise 3 gün
boyunca TEKNOFEST 2022 çalış-
malarına yönelik hazırlıklar ve eğitim-
ler yer alacak” diye konuştu.

Türkiye’nin çok köklü bir
medeniyete ev sahipliği yaparak gele-
ceğini inşa ettiğini söyleyen Bursa Ulu-
dağ üniversitesi Rektörü Prof. Dr. A.
Saim Kılavuz da “Köklerimize dön-
memizin icap ettiği bu dönemde, Milli
Teknoloji Hamlesi ile bu ruha yeni nite-
likler katarak şanlı mazimizi geleceğe
taşımalıyız. TEKNOFEST’te geçen 5 yıl
içerisinde 50 yıllık çalışmalar yapıldı ve
bu kapsamda gençlerimizin zihnine bu
güç ve özgüven aşılandı. Bizler de

üniversite olarak bu festivale katıl-
maları için öğrencilerimizi teşvik etm-
eye gayret ediyoruz” dedi.

TEKNOFEST’in üniversite-sanayi iş
birliklerine entegre şekilde ilerleyerek
öğrencilere kariyer olanakları yarat-
tığının altını çizen Bursa Teknik Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Arif Karademir
ise “Öğrencilerimizin bir drone yap-
ması, teknolojik bir üretim gerçek-
leştirmesi ve buna yönelik heyecan
duyması gençlerin geleceğini olumlu
etkileyecektir. TEKNOFEST, yeri
geldiğinde 4-5 dersin kapsamını içere-
biliyor. İletişim becerilerini geliştiren,
üniversite-sanayi iş birliği kapsamında
sponsor olabilecek kişiler ile bir araya
gelen ve kriz yönetimi yapabilen öğren-
cilerimizin başarılı olacağına yürekten
inanıyoruz” ifadelerini kullandı.

TEKNOFEST’in ülke adına çok
değerli bir kazanım olduğunu vurgu-
layan Bursa İl Milli Eğitim Müdürü
Serkan Gür de “2022’de Milli Teknoloji
Hamlesine Bursa’nın katkı sağlaya-
cağına yürekten inanıyorum. Eğer

güçlü ülke olmak istiyorsak, üretimi de
güçlendirmeliyiz. Bu kapsamda
TEKNOFEST çok önemli bir mesajla
başladı ve Milli Teknoloji Hamlesi
dediğimiz sürece de kaynaklık etti.
Gençlerimizin üretim kabiliyetiyle
yetişmesini ve o duygularla hayat-
larına devam etmesini sağlaması
açısından bu organizasyonun ülkem-
izin son yıllardaki gelişimine çok
önemli katkıları oldu. Biz de bu
teknoloji hamlesine bütün ekibimizle
destek vereceğiz” diye konuştu.

TEKNOFEST’in dünyaca ses ge-
tirmesinin yankılarının Türkiye’de
oldukça sahiplenildiğini kaydeden T3
Vakfı Müdürü ve TEKNOFEST Genel
Sekreteri Ömer Kökçam ise “Gelişmek
istiyorsak, aynı paralelde girişimciliğe
ağırlık vermeliyiz. Genç nüfusa sahip
olan bir ülke olarak, girişimcilik
konusunda kamu desteklerinden fay-
dalanmalı ve yenilikçi fikirler
geliştirmeliyiz. Bizim için TEKNOFEST,
bir hayalin gerçekleştirilmesidir”
ifadelerini kullandı.
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Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA); Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Bursa Uludağ Üniversitesi ve Bursa Teknik Üniversitesi iş
birliğinde proje geliştirerek teknolojik üretim hamlesi yolunda çalışmalara imza atan öğretmenleri üç günlük TEKNOFEST Kampı kapsamında

bir araya getirdi. Okulumuzu temsilen Bilgisayar öğretmenimiz Serdar Çetin ve fizik öğretmenimiz Volkan Acar eğitime katıldılar.

TEKNOFEST
KAMPINDAYDI

ÖĞRETMENLERİMİZ   

Okulumuz öğrencileri, Genç
Başarı Eğitim Vakfı tarafından
düzenlenen Gençbizz girişimcilik
yarışmasında çeyrek finale kalmayı
başardı. Elektrik-elektronik alanda
faaliyet gösterecek Piazotech ve
sürdürülebilir tekstil alanında
faaliyet gösterecek Cocoon Co adlı
şirketleri kuran öğrencilerimizi
tebrik ediyor, danışman öğretmen
Serdar Çetin'e teşekkür ediyoruz.

n Serdar ÇETİN
Çocuklar ve gençler başta

olmak üzere, internet kul-
lanan herkes için daha iyi ve
güvenli bir sanal ortam oluştu-
rulmasını amaçlayan "Güvenli
İnternet Günü", bu yıl 8 Şu-
bat’ta tüm dünyada kutlandı.
“Hep birlikte daha güzel bir in-
ternete” sloganıyla çıkan
Avrupa Komisyonu Organizasyonu
INSAFE tarafından 2004’te başlatılan
"Güvenli İnternet Günü" (GİG) ülkem-
izde de 2010 yılından itibaren kutlan-
maktadır.

Peki niçin böyle bir güne ihtiyaç
duyulmaktadır? Bilgisayarların bir-
birine bağlandığı 1960 ve 1970’lerden
internet kavramının ortaya çıktığı
1990’lara ve günümüze kadar, çok

hızlı bir gelişme kaydetmiş olan
teknoloji, internet ve bilgisayar
dünyası; her zaman iyi yönde kullanıl-
mamış, bu teknoloji zararlı hale de
dönüştürülmüştür. Günümüzde bir
milyarları geçen kullanıcı sayısının ol-
ması, bu kadar kullanıcı içinde bu tür
zararlı kullanımların olduğunun
farkına varılması ve önlem alınması
gerektiği için ihtiyaç duyulmuştur.

Nasıl hayatımızı düzenleyen 
kanunlarla belirlenmiş yasal hak ve
özgürlüklerden kurallar var ise 
internet üzerinde de kurallara
ihtiyaç duyulmuştur. Bu nedenle
hem hayatımızdaki bu kurallardan
hem de neyi yapıp neyi yapmamız
gerektiğini öğreten toplumsal etik ve
ahlaki değerlerden yeni kanunlar
çıkartılmıştır. Her geçen gün de yeni

yeni çıkan durumlara göre 
düzenlemeler yapılma ihtiyacı 
duyulmaktadır.

Bizler de GİG kapsamında öğrenci-
lerimizi etik ilkeler; kişilik hakları, özel
yaşamın gizliliği ve veri güvenliği gibi
başlıklar ile internet etiğine uymayan
davranışlar olan siber (dijital) zorbalık
hakkında bilgilendirmelerde 
bulunduk.

HEP BİRLİKTE DAHA GÜZEL İNTERNETE

n Berfin Nurten KÂHYA
Bir elinde sıkıca tuttuğu eskiz defteri, bir

elinde kalemi eskice paltosunun düğmelerini
iliklemeye çalışıyordu. Uzun ve zayıf bacakları
soğuktan titriyor, omuzlarına dökülen kır
saçları uçuşuyordu. İnce dudakları çatlak, yüzü
bakımsızdı. Geminin burnuna doğru yürüdü. Mide bu-
lantısını bastırmaya uğraşmadı. Dikkatini sadece çize-
ceği resme vermeliydi. Kahverengi gözlerini deniz
manzarasına dikti. 

Öylesine heyecanlı, öylesine karmaşık duygular
içerisindeydi ki yüzü parladı, yorucu yılların eseri
kırışıklıkları bile yok oldu bir anlığına. Uçsuz bucaksız
deniz manzarası benzersiz bir yemek kadar lezzetliydi
onun için. Ruhunun ziyafetiydi resim. Onun için bura-
daydı ya! Resim içindi her şey. Her şeyi geride bırakıp
inanılmaz bir ruh doygunluğuyla kıvranmak için çık-
mıştı yola. Bir an bile tereddüt etmemiş, bir an bile ko-
rkmamıştı. Kalemin kâğıtta bıraktığı her iz
tereddütlerini küllere dönüştürüp savuruyordu. Ve
şimdi böylesine bir manzara...  

Dalgalar yaramaz bir çocuk gibi geminin tahta-
larına vurup geri çekildikçe güneşin ışıkları denizin
üstünde raks ediyor, oluşan manzara ruhunun derin-
liklerine taşıyor, sel olup taşmak, buhar olup göklere
yükselmek istiyordu. Her şey sussun istedi. Her şey
dursun, tüm bu devran dursun ve bu görüntünün
yarattığı duyguları tatsın istedi. Kalemi daha bir sıkı
kavradı. Hızlı adımlarla ilerleyip kendine yer seçti.
Kalbi hızlı hızlı çarpıyor, kalemi kâğıda değdirdikçe
sanki başı dönüyor, ruhu bedenine sığmaz oluyordu.
Dudaklarını ısırıyor, dişlerini sıkıyor, resmini titizlikle
sanki bir silah temizlermiş gibi dikkatle yapıyordu. Gö-
zlerini kısarak ufuk çizgisine baktı. Manzaranın her
zerresini aklına kazımaya çalıştı. Her eklediği detayda
dalgaların sesi kulaklarından uzaklaşıyor, rahatsız
edici bir uğultuya dönüşüyordu. Sonunda iyice soyut-
landı. Boşlukta yalnızdı. Sadece kâğıdı kalemi ve aklın-
daki manzaranın hayali vardı artık. Gözlerini başka
tarafa çevirse de sadece manzarayı görüyordu. Hiçbir
şey duymuyor, hiçbir şeyin kokusunu almıyor hiçbir
şey hissetmiyordu. Ne korku ne tereddüt ne heyecan
ne de mutluluk… Bu soyutlanmayı hiç garipsemedi.
Sanki gündelik bir durummuş gibi kabullendi. Sorgu-
lama ihtiyacı bile duymadı. Zihninin her noktası man-
zara tarafından işgal edilmiş, başka her türlü
düşünceye kapıları kapatılmıştı. O da itiraz etmedi
buna. Savaşmadı. Savaşacak gücü de yoktu zaten. Be-
deni tamamıyla teslim oldu. İşte, burada resmin
içindeydi. Manzarayı öylesine iyi resmetmişti ki, man-
zaraya dönüşmüştü. Dalgalar olmuş, nefesi denizin
üstünde uçan martıların çığlıklarına karışmıştı. Kalemi
elinde tutamaz oldu. Defteri parmaklarının arasından
kayıp su yüzeyine çıktı. Güneş ışınları resmine çarp-
tıkça kim bilir ne inanılmaz görünüyordu. 

Millî Eğitim Bakanlığı, 6 Eylül 2021 tar-
ihinden itibaren şu ana kadar okulları
kesintisiz haftada beş gün yüz yüze açık
tutmak için yoğun çaba sarf etti. Bir hafta
sonra başlayacak yarıyıl tatili öncesi Milli
Eğitim Bakanı Mahmut Özer'den jest geldi.

Bakan Özer, bu süreçte büyük fedakâr-
lık gösteren tüm öğretmenlere ve idari
kadroya başarı belgesi gönderdi. Konuyla
ilgili bir açıklama yapan Bakan Özer şun-
ları söyledi: "Yaklaşık bir buçuk yıllık uzak-
tan eğitimden sonra tüm sınıf
seviyelerinde haftada beş gün yüz yüze
eğitime geçebilmek, gerçekten kararlı
adımlar ve kurallara titizlikle riayet
edilmesini gerektiriyordu. Öğretmenler-
imiz, öğrencilerini; öğrencilerimiz,
okullarını ve arkadaşlarını özlediler.
Büyük bir kavuşma gerçekleşti.

Geliştirdiğimiz sistem ile süreci tüm pay-
daşlarımızla başarılı bir şekilde yönettik.
Bu sürecin en büyük kahramanları, öğret-
menlerimiz oldu. Maskelerle ders anlat-
tılar. Ayrıca öğretmenlerimizin aşılanma
oranları, ülkemizdeki ortalama oranların
çok üzerinde seyrettiği gibi kıta Avru-
pa'sındaki çoğu ülke öğretmenlerinin

aşılanma oranlarının da üzerine çıktı. Bu
süreçte öğretmenlerimiz, okullarda kural-
ların uygulanmasında da çok titiz
davrandılar. Ayrıca idari personelimiz de
sürece çok önemli katkıda bulundu. Hep
birlikte topluma salgın ortamında en
güvenli ortamın okullar olduğunu,
okulların en son kapanacak yerler
olduğunu göstermekten büyük mutluluk
duyuyoruz. Bakanlık olarak tüm öğret-
menlerimiz ve idari personelimize
okullarımızın yüz yüze eğitime devam
etmesindeki kararlı duruşları, sorumluluk-
ları paylaşmaları ve emekleri nedeniyle
teşekkür etmek için başarı belgesi
düzenleyerek ilettik. Tüm çalışma
arkadaşlarımı kutluyorum."

(meb.gov.tr sayfasından 
alıntılanmıştır.)

ÖĞRETMENLERİMİZE BAŞARI BELGELERİ TAKDİM EDİLDİ

DENİZE DOĞRU GENÇBİZZ GİRİŞİMCİLİK YARIŞMASINDA 
İKİ EKİBİMİZLE ÇEYREK FİNALDEYİZ!


